２０２５年６月３０日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 大福ホーム株式会社

所 在 地 広島県福山市霞町三丁目３番１号

代 表 者 小林 孝章

業   種 不動産業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 学校法人八正学園 めばえ幼稚園

寄付予定先の

選定理由

地域の子育て支援に貢献し、子どもたちが夢を持って成長できるような

環境を提供することが当社の社会的責任であるため。

企業の概要等 当社は創業以来、事業を通じて地域の皆様のご要望に、一生懸命お応え

することにより、役立つ企業づくりを目指してまいりました。

おかげさまで実績を重ねてネットワークを広げ、賃貸住宅や新築住宅を

はじめとした様々な不動産をお探しのお客様のご要望だけでなく、不動産

の管理、売却、宅地造成、家づくりからアフターサービス、リフォームに

至るまで、不動産と住まいに関する総合的なご要望にお応えできる企業へ

と成長してきました。

 これまで支えてくれた皆様に心より感謝し、これからもさらに多くの人

の役に立ち、喜んでいただけるように邁進していく所存です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：室井 ＴＥＬ：（０８０）４７５７‐４１５７

担当：土井 ＴＥＬ：（０８０）４７５２‐５１７０